
vana

SOFA
madlo k vaně

podhlavník k vaně

vanová zástěna

akrylátový panel k vaně

samonosný pozinkovaný rám

mechanický odtokový komplet

příslušenství na straně 44-45

součástí

provedení

rozměr vany

hloubka vany

podpory k vaně

druh podpor

samonosný rám k vaně

objem vany po přepad

průměrná spotřeba vody

celková výška při obezdění

celková výška vany s krycím panelem

umístění nástěnné baterie a odpadu

záruka

min. životnost vany

klasická

1820 x 850 mm

500 mm

-

-

součástí vany

260 l

210 l

640 - 660 mm

-

dle výkresu

10 let

20 let

Designéři dostali za úkol navrhnout
nejpohodlnější vanu a výsledkem
je Sofa. Její oblé tvary a netradiční
hloubka 50 cm umocňují pohodlí
při relaxaci a i vyšší postavy si
mohou vychutnat luxusní koupel
doslova až „po uši“. Sofa je stan-
dardně dodávaná se samonosným
rámem.

1820 x 850 L, P
se samonosným rámemro

zm
ěr

16 980 Kč (1820 x 850)

673,60 € (1820 x 850)

Ce
na

 v
če

tn
ě 

D
PH

/ P
ric

e 
in

c.
 V

AT

„Nejpohodlnější a nejhlubší
stylová vana”

ZÁDA VLEVO - LEVÉ PROVEDENÍ ZÁDA VPRAVO - PRAVÉ PROVEDENÍ

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
TE

CH
N

IC
KÁ

 D
AT

A


